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Lublin, dn. 28.07.2015 r.

Odpowiedzi na zapytania 

wraz ze zmianą treści SIWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów promocyjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Zapytanie 1 dotyczy części 2:
KUBKI TERMICZNE: Czy zamawiający dopuszcza inne kolor kubków termicznych (z kolorów: czarny, biały, granatowy, czerwony, pomarańczowy, seledynowy) oraz zmianę pojemności na 350 ml?

ZESTAW KARTECZEK SAMPORZYLEPNYCH: Czy zamawiający dopuszcza zmianę koloru okładki na kolor tektury, naturalny?
PUFA z MIKROFIBRY: Czy zamawiający dopuszcza zmianę koloru na kolory: zielony, czarny, niebieski, różowy lub pomarańczowy?
CZYSCIK DO MONITORÓW : Czy zamawiający dopuszcza zmianę koloru na niebieski?
Odpowiedź:
KUBKI TERMICZNE: Zamawiający dopuszcza kolor pomarańczowy, granatowy, zielony, złoty i pojemność 350 ml.
ZESTAW KARTECZEK SAMPORZYLEPNYCH: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
PUFA z MIKROFIBRY: Zamawiający dopuszcza kolor zielony, pomarańczowy, granatowy, złoty.

CZYSCIK DO MONITORÓW: Zamawiający dopuszcza kolor granatowy, niebieski.
Zapytanie 2:
Proszę o udostępnienie wszystkich logo w wersji wektorowej, które mają być naniesione na materiałach promocyjnych.
Odpowiedź:
Zamawiający prześle Wykonawcy wszystkie loga, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza w dniu podpisania umowy.

Zapytanie 3:
Proszę o informację odnośnie przetargu na gadżety reklamowe.

Kubek termiczny jaki Państwo wymagają nie występuje dokładnie w tych kolorach jakie są wymienione. Proszę o informację, czy dopuszczają Państwo zmianę kolorystyki kubków.

Plecak promocyjny zgodny z opisem nie występuje w kolorze ciemnozielonym. Proszę o informację, czy dopuszczają Państwo zmianę kolorystyki plecaków.

Czyścik do monitorów zgodny z opisem nie występuje w kolorze ciemnozielonym. Proszę o informację, czy dopuszczają Państwo zmianę kolorystyki.

Pufa z mikrofibry jaka jest  wymagana  nie występuje dokładnie w tych kolorach jakie są wymienione. Proszę o informację, czy dopuszczają Państwo zmianę kolorystyki puf.

W części I jaki ma być kolor koszulki damskiej.
Odpowiedź:
Kubek termiczny: Zamawiający dopuszcza kolor pomarańczowy, granatowy, zielony, złoty.
Plecak promocyjny: Nie, Zmawiający nie dopuszcza.
Czyścik do monitorów: Zamawiający dopuszcza kolor granatowy, niebieski.
Pufa z mikrofibry: Zamawiający dopuszcza kolor zielony, pomarańczowy, granatowy, złoty.
Kolor koszulki damskiej ma być biały (z kolorowym nadrukiem).
Zapytanie 4 dotyczy części 2 poz. 4:
Kubek termiczny- jest niedostępny kolor ciemnozielony, czy dopuszczacie Państwo inne kolory.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kolor pomarańczowy, granatowy, zielony, złoty.
Zapytanie 5 dotyczy części 1 poz. 2:

Smycz- proszę określić z jakiego koloru taśmy ma być wykonana smycz i podział ilościowy na kolory.

Odpowiedź:
Smycz:  100 sztuk dokładnie w takim kolorze jak na przedstawionym zdjęciu: jedna strona koloru białego z nadrukiem kolorowym (dwa kolory), druga strona koloru ciemnozielonego, nadruk w kolorze białym. 250 sztuk: jedna strona koloru białego z nadrukiem kolorowym (trzy kolory), druga strona koloru ciemnozielonego, nadruk w kolorze białym.

Zapytanie 6 dotyczy części 2: 

poz.11- Czyścik do monitora- jest niedostępny w kolorze  ciemnozielonym czy dopuszczacie Państwo inne kolory produktu?

poz. 17- Pufa z mikrofibry na telefon- jest niedostępny w kolorze złotym i ciemnozielonym czy dopuszczacie Państwo w zamian tych kolorów inne kolory?

poz. 19- Balony- proszę określić jakie kolory nadruku mają znaleźć się konkretnie na balonach i jaki jest podział balonów na kolory- równe wartości do 100
Odpowiedź:
poz.11- Czyścik do monitora: Zamawiający dopuszcza kolor granatowy, niebieski.
poz. 17- Pufa z mikrofibry na telefon: Zamawiający dopuszcza kolor zielony, pomarańczowy, granatowy, złoty.
poz. 19- Balony: podział na kolory - w zależności ile kolorów będzie dostępnych;

trzy kolory (ciemno zielony, złoty, granatowy) - po 160 sztuk (ciemno zielony i złoty) i 180 sztuk (granatowy)

Nadruk: balon ciemnozielony (nadruk złoty i jasnozielony); balon złoty (nadruk ciemnozłoty i ciemnozielony); balon granatowy (nadruk biały i ciemnozłoty)
W imieniu Zamawiającego
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